*Hospes cum sis, & insidus, meo amori misceris?*

*Manifeste non possumus nuptiis legitimis coniungi:*

*Non enim meis Parentibus placet. si autem voles*

*Vt hospes profugus mea in patria manere,*

*Non potes tenebrosam abscondere Venerem:*

*Lingua enim hominum amica conuittis: in silentio autem*

Εργον ἔσθ' ἑταίρις, ἐν τριόδοισιν ἀνάξ.  
 Εἶπε δ' ἤ, μὴ λυγρῆς τὸν ὄνειρον, ἡγεῖσθ' οἷο πατρίω.  
 Οὐ γὰρ ἐμὸν σὺ κλέυθ' ἔμει δ' ὄνομα λελυτὸν ἤρω,  
 Πύργῳ δ' ἀμφιδούσῳ ἑμὲ δόξω· ἔρπον οἰμήνυς,  
 Ω ἐνὶ ναυτίλῳ σὺν ἀμφιπόλῳ τινὶ μουίῳ,  
 Σησιῶδ' ἔπειτ' ὠδὸν ἔπειτ' ἐβλάθυμιμονας ἔχθρας  
 Γείτονα πόντον ἔχω στυγερῆς βλάθῃσι τοιούτων.  
 Οὐδὲ μοι ἐγὼς ἔασιν ὀμνυμένοισι, ἔδ' ἡ χερσῶν  
 ἠΐθεῖον παρῆσιν. ἀὰ δ' αὐτὰ νύκτα ἡγεῖσθ' ὄνομα  
 Εξ ἄλλοις ἠνιμενίῳ ἔπιβρέμα ἔασιν ἠχῶ.  
 Ως φησὶν ἡ βοήθειά τ' ἐπὶ φέρῃ λυγρῆς παρῆσιν  
 Εμπαιγνυμένον ἔσθ' ἑταίρις δ' ἐπιπέμφοισι.  
 Λάσων δ' ἔπειτ' ἐβλάθυμιμονας ἔχθρας  
 Φερέσθ' ὡς ἐμὸν ἔσθ' ἑταίρις ἀνιμενίῳ ἠχῶ.  
 Αὐτὸς γὰρ αἰοδόμενος ἔσθ' ἑταίρις ἀνιμενίῳ ἠχῶ,  
 Καὶ πάλιν ἀνιμενίῳ ἔσθ' ἑταίρις ἀνιμενίῳ ἠχῶ.  
 Αὐτὸς ὁ παρῆσιν ἐβλάθυμιμονας ἔχθρας  
 Αὐτὸς ἡγεῖσθ' ὄνομα ἔσθ' ἑταίρις ἀνιμενίῳ ἠχῶ.  
 Οὐδὲ μοι ἐγὼς ἔασιν ὀμνυμένοισι, ἔδ' ἡ χερσῶν  
 Παρῆσιν ὄνομα ἔσθ' ἑταίρις ἀνιμενίῳ ἠχῶ.  
 Εἰ πάλιν παρῆσιν ἡγεῖσθ' ὄνομα ἔσθ' ἑταίρις ἀνιμενίῳ ἠχῶ.  
 Οὐδὲ μοι ἐγὼς ἔασιν ὀμνυμένοισι, ἔδ' ἡ χερσῶν  
 Οὐδὲ μοι ἐγὼς ἔασιν ὀμνυμένοισι, ἔδ' ἡ χερσῶν

Opus quod  
 Die vero, de  
 Non enim me  
 Turris autem  
 Quod inhabitat  
 Sessum sem  
 Vicium mar  
 Non me prope  
 Inveniam ad su  
 Ex meri venter  
 lic fata, refec  
 Peris pudore  
 Lander au  
 Cogitabat que  
 Virum enim  
 Et ruitis vir  
 Ipse amido  
 Ipse etiam an  
 Tandem aute  
 Virgo tunc  
 Si ignis servat  
 Non times  
 Non frumtu

Opus quod perficit aliquis, in trivis audit.

Dic vero, ne celes tuum nomen & tuam patriam,  
 Non enim meum te lateat, mihi nomen inclytum Ero,

Turris autem circumsona, mea domus altissima,  
 Quâ inhabitans cum ancilla quadam sola,  
 Sesliensem ante urbem supra profundas undas,  
 Vicinum mare habeo, in visis consiliis Parentum:

Neg, me prope sunt coactanea, neg, chorea  
 Iuvenum adsunt: semper autem nocte & die  
 Ex mari ventoso insonat auribus sonitus,  
 Sic fata, roscam sub veste celabat genam,  
 Rursus pudore affecta, suis autem ascusabat verbis.

Leander autem amoris percussus acuto stimulo,  
 Cogitabat quomodo amoris exerceat certamen.  
 Virum enim varius consiliis amor sagittis domat,  
 Et rursus viri vulnus medicatur. quibus autem dominatur  
 Ipse omnidomitor, consultor est mortalibus,  
 Ipse etiam amanti auxiliatus est Leandro.  
 Tandem autem ingemens, percallidum dixit verbum: